
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 المصيفي الشمالي اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0797

1
2

221410797003
221420797012

حسين علي لهمود طعيمه
تبارك هاشم محمد سلمان

62
51

55
65

50
67

70
73

76
51

51
77

60
70

50
77

ناجح
ناجح

474
531

59.25
66.38

المعدلالمجموعالنتيجه

2 2 0 0  100%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

211

المشاركين
بناتبنينكلي

211

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

000

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00000000

 0% 0% 100% 0% 0% 0% 100% 0%

 100%


